1

Протокол № 95

заседания Правления СРО
Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

27 февраля    2018 года
==========================================================================

Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.

Члены Правления: Ребковец А.В., Егоров А.В., Конюхов А.П., Лукъянчик Г.В.

От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В., юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Утверждение внутренних документов Ассоциации, откорректированных по замечаниям
Ростехнадзора.

2. Разное.

       Рассмотрев вопросы   по повестке заседания и обменявшись мнениями,

 Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу - Утвердить следующие внутренние документы Ассоциации, откорректи-
рованные по замечаниям Ростехнадзора:

1. Положение об информационной открытости.
2. Положение о контроле за деятельностью членов организации Ассоциация «Изыска-

тельские организации Северо-Запада», в части соблюдения ими требований стандар-
тов, правил и условий членства в СРО.

3. Требования к составу и количеству имущества, необходимому для выполнения ин-
женерных изысканий на особо опасных, технически сложных и уникальных объек-
тах, за исключением объектов использования атомной энергии.

Решение принято единогласно.

       По 2–му вопросу – Информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                              Ю.В. Затыкин

Секретарь                                                                                        А.В. Воробъев